ተስማምቶ፣ ተከባብሮና ተመካክሮ ይህን ግብረኃይል ተግባራዊ አድርጎ መንቀሳቀስ ካልተቻለ ሕዝባዊ ትግሉ መቀጣጠሉ፣ ያለው አገዛዝ መውደቁ አይቀሬ ነውና ያለውን ክፍተት ሌላ ተረኛ ወይም የወታደር አገዛዝ ሊረከበው እንደሚችል ቢገመትም አስፈሪውን ስንቃኘው ደግሞ ከቁጥጥር ውጭ የሆነ የእርስበርስ ግጭት ውስጥ ተገብቶ ለከፋ ሀገራዊና ሕዝባዊ ጉዳት እንዳንዳረግ መፍጠን እንደሚገባ ልንጠቁም እንወዳለን።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኖራለች!

ፈጣሪ ኢትዮጵያንና ሕዝቧን ይባርክ!

የካቲት 5 ቀን 2015 ዓ.ም. (February 12, 2023)

ኢሜል : [ethiopiachen2009@gmail.com](mailto:ethiopiachen2009@gmail.com)

ድረ ገጽ : [www.ethiopiachen.org](http://www.ethiopiachen.org) , [www.ethiopiachen.com](http://www.ethiopiachen.com)